平成２５年５月２７日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長  小池 哲夫

                           （コード番号６１３７ 東証第 2 部）

問合せ先         常務取締役管理部長   岡崎  隆

（TEL 03-3624-3111）

役員人事のお知らせ

  当社は、平成 25 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 90 期定時株主総会および終了後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

異動日      平成２５年６月２７日

新役職 氏  名 現役職

取締役
営業部長 兼 溶材商品部長

大久保 義 孝
取締役
東京支店長、溶材商品部長 兼
東日本グループ長

取締役
東京支店長 兼 東日本グループ長

小 池 康 洋
取締役
国際部副部長

以 上